РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

	02.11.2020

О применении меры ответственности
Рассмотрев заявления Губернатора Ростовской области о применении мер ответственности к депутатам Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, в соответствии с частью 73 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 135 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»

РЕШИЛО:

1. Применить меру ответственности в виде предупреждения за неисполнение обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» к депутатам Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения:

-Самотееву Александру Николаевичу

-Черячукину Михаилу Владимировичу
2.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Грузиновского  сельского поселения                                   А.И. Селегенин

х. Грузинов

«2» ноября 2020 г.
№ 140